@ SCRD

DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Oficina de Evalucacion y Fiscalizacion del Patrimonio de los Funcionarios Publicos

CONSTANCIA DE RECEPCION DE DECLARACIONES

AYUNTAMIENTO DE SABANA IGLESIA - 24/04/2024 - 20/11/2025

Cargo

REGIDOR(A)
REGIDORA

ENCARGADO(A) DE COMPRAS
ALCALDE(ZA)

TESORERO MUNICIPAL
REGIDORA

REGIDOR(A)

ENCARGADO DE COMPRAS Y
CONTRATACIONES

REGIDOR(A)

ENCARGADO DE COMPRAS Y
CONTRATACIONES

Declarante

ANDRES MANE DE LA ROSA

LLENY ALTAGRACIA VARGAS
PLASENCIA

CARIDAD DEL CARMEN TAVERAS

DE DIAZ

ZOILA JOSELIN PICHARDO DE
BURDIER

RAMON ANTONIO COLLADO DIAZ

MARIA ANTONIA HERNANDEZ
NUNEZ

MARIANO DE JESUS FRANCO
FERNANDEZ

DOMINGO ANTONIO VARGAS
RODRIGUEZ

PAOLA ROCIO RODRIGUEZ
DOMINGUEZ

SANTIAGO FELIPE RODRIGUEZ

GEIDI GEREZ DE MARINE

Total de declaraciones

11

Cantidad de cargos que ha declarado 5

Tiempo habil

Tardio

DJP

DJP-39649

DJP-39302

DJP-39047

DJP-38960

DJP-38807

DJP-38724

DJP-38722

DJP-39280

DJP-44530

DJP-42918

DJP-43304

Fecha de
Recepcion
24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
10/05/2024
24/05/2024
21/05/2024
11/07/2024
28/10/2025

13/12/2024

16/12/2024

Tiempo Tipo de

Habil
sl

Sl
SI
SI
SI
SI
Si
NO
NO
NO

NO

Presentacion

ACTUALIZACION DE
DATOS

RECTIFICATIVA

ACTUALIZACION DE
DATOS

RECTIFICATIVA

ACTUALIZACION DE
DATOS

PRIMERAVEZ LEY
311-14

ACTUALIZACION DE
DATOS

ACTUALIZACION DE
DATOS

INICIO

ACTUALIZACION DE
DATOS

INICIO




