

Oficina de Evalucación y Fiscalización del Patrimonio de los Funcionarios Públicos CONSTANCIA DE RECEPCIÓN DE DECLARACIONES

AYUNTAMIENTO DE SABANA IGLESIA - 24/04/2024 - 20/11/2025

Cargo	Declarante	DJP	Fecha de	Tiempo	Tipo de	
			Recepción	Hábil	Presentación	
REGIDOR(A)	ANDRES MANE DE LA ROSA	DJP-39649	24/05/2024	SI	ACTUALIZACION DE DATOS	
REGIDORA	LLENY ALTAGRACIA VARGAS PLASENCIA	DJP-39302	24/05/2024	SI	RECTIFICATIVA	
ENCARGADO(A) DE COMPRAS	CARIDAD DEL CARMEN TAVERAS DE DIAZ	DJP-39047	24/05/2024	SI	ACTUALIZACION DE DATOS	
ALCALDE(ZA)	ZOILA JOSELIN PICHARDO DE BURDIER	DJP-38960	24/05/2024	SI	RECTIFICATIVA	
TESORERO MUNICIPAL	RAMON ANTONIO COLLADO DIAZ	DJP-38807	10/05/2024	SI	ACTUALIZACION DE DATOS	
REGIDORA	MARIA ANTONIA HERNANDEZ NUÑEZ	DJP-38724	24/05/2024	SI	PRIMERA VEZ LEY 311-14	
REGIDOR(A)	MARIANO DE JESUS FRANCO FERNANDEZ	DJP-38722	21/05/2024	SI	ACTUALIZACION DE DATOS	
	DOMINGO ANTONIO VARGAS RODRIGUEZ	DJP-39280	11/07/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS	
ENCARGADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES	PAOLA ROCIO RODRIGUEZ DOMINGUEZ	DJP-44530	28/10/2025	NO	INICIO	
REGIDOR(A)	SANTIAGO FELIPE RODRIGUEZ	DJP-42918	13/12/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS	
ENCARGADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES	GEIDI GEREZ DE MARINE	DJP-43304	16/12/2024	NO	INICIO	

Total de declaraciones	11
Cantidad de cargos que ha declarado	5
Tiempo hábil	7
Tardío	4